
. CAS \YŠ"
: YC

':"' , á, >
.t; -; K)

\,,"'" - jí
'\ - .í"

... " , 12-

,,,, __ _ É e

u ůwnmi " L

P1C02P006F9A9 J]

ĚMĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

" Š Ill'/ŽL'2 2/ňu"' G /nm'

(" .2 l 2 u".2 2 l ('~ék7?'"

ODBOR KANCELÁŘ STAROSTKY, KULTURY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ VINOBRANÍ
(A O SPOLUPRÁCI MČ PRAHA 2)

uzavřená podle § 1746 odst. 2 z. č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku

Článek I.

Smluvní strany

1. Městská část Praha 2
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:

(dále také jen ,,objednatel")

nám. Miru 600/20, 120 39 Praha 2
starostkou městské části Praha 2

00063461
CZ00063461
Česká spořitelna a.s.: 27-2000758339/0800

a

2. nova-Art s.r.o.
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:

Všedobrovice, Ringhofferova 975, PSČ 25168
- jednatelkou

27443370
CZ27443370
UniCredit Bank 2105704417/2700

(dále také jen ,,dodavatel")

(společně též jako ,,smluvní strany", každý samostatně také jako ,,smluvní strana")

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 1746 odst.
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen

,,občanský zákoník"), tuto smlouvu o zajištěni vinobraní a spolupráci:

MC02P006F9A9



Článek Il.
Dohoda o spolupráci

1. Smluvní strany se dohodly na spolupráci při přípravě a pořádání akce ,,Vinobraní na
Grébovce 2022", která se uskuteční ve dnech 20., 23. a 24. 9. 2022, a to 20. 9. TK
v Havličkových sadech, 23. 9. na náměstí Míru v Praze, 24. 9. v Havlíčkových sadech
v Praze (dále též jen ,,akce").

Článek III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajistit za úplatu pro objednatele
produkčně, programově, propagačně a technicky Akci, a to v souladu s touto smlouvou, s
nabídkou dodavatele na veřejnou zakázku (dále též jen ,,nabídka dodavatele"), v souladu
s výzvou k podání nabídek na veřejnou zakázku a za předpokladu respektování všech
opatření v souvislosti s epidemií onemocnění COVID-19 způsobenou virem SARS-COV-2
a za splnění všech aktuálních bezpečnostních podmínek stanovených Vládou ČR.
Předmět smlouvy je podrobně specifikován v příloze č. 1 této smlouvy.

2. akce se bude konat ve dnech 20., 23. a 24. 9. 2022, a to:
a) 20. 9. tk v Havlíčkových sadech
b) 23. září 2022 na nám. Míru v Praze 2, od 14:00 do 20:00 hodin
c) 24. září 2022 v Havlíčkových sadech v Praze 2, od 14:00 do 22:00 hodin

3. Specifikace programu akce je stanovena v souladu s nabídkou dodavatele, kterou podal
do zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem ,,Vinobraní na
Grébovce 2022" č. 1/2022/OKSKKŘ (dále též jen ,,veřejná zakázka"), na jejímž základě je
tato smlouva uzavřena.

4. Dodavatel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy disponuje platnými oprávněními
k podnikáni v rozsahu nezbytném k poskytování plnění dle této smlouvy.

5. Po ukončení akce vypracuje dodavatel ve lhůtě do 30 kalendářních dnů závěrečnou
hodnotící zprávu, která bude obsahovat vzorky všech propagačních materiálů, popis akce,
zhodnoceni akce, kompletní monitoring a fotografickou dokumentaci.

6.
Článek lV.

Závazky dodavatele

1. Dodavatel se na základě této smlouvy zavazuje zajistit sám nebo prostřednictvím
sjednaných subdodavatelů komplexní produkčně technické zabezpečení akce vyp|ývajÍcÍ
z nabídky dodavatele a dle podmínek stanovených v této smlouvě.

2. Komplexním produkčně technickým zabezpečením akce se rozumí zejména:
· zajištění konáni akce včetně kompletní produkce a režie v souladu s nabídkou
dodavatele
· v rámci tržiště na obou místech plnění zakázky budou nejen prodejní stánky, ale
i stánky s předváděním tradičních řemesel (v poměru 5:1)
· stánky zabezpečující občerstvení a prodej potravinového i nepotravinového zboží
budou svým charakterem a úrovní dokreslovat atmosféru slavnosti, zadavatel si vyhrazuje
právo schválit nabízený sortiment
· program v Havlíčkových sadech bude rozprostřen do všech částí parku, pódium
s programem a stánky budou i ve spodní části
· k realizaci programu je možno v dohodnuté míře využít i přízemí Grôbeho vily, její
terasu, žádoucí je využití dalších objektů (Grotta, Pavilon). Objekty jsou pronajaty a jejich
využití bude záležet na dohodě s nájemci.
· odpolední program na náměstí Míru a v Havlíčkových sadech bude zaměřen
přednostně na rodiny s dětmi, v podvečerních a večerních hodinách na mládež a dospělou
populaci
· v rámci sobotního programu se na hlavním podlú v horní části parku uskuteční
minimálně dva atraktivní koncerty



· k pódiu v horní části Grébovky požadujeme zajištění pěti řad lavic k sezení pro
publikum
· požadujeme zajištění ,,pivních setů" pro návštěvníky na terasu za Grôbeho vilou
· doplňkové aktivity vztahující se k vinobraní
· zapojení subjektů působících v Praze 2
· zajištění ochranné služby u Grotty
· celá akce v Havlíčkových sadech bude dostatečně zajištěna vhodně zvoleným
orientačním systémem pro snazší orientaci účastníků, a dále doplněná přÍtomností
kostýmovaných figurantů mezi návštěvníky obou dnů akce
· realizace tiskové konference v prostoru Havlíčkových sadů včetně cateringu (lokace
dle dohody) dne 20. 9. 2022
· zajištění VIP rautu v přízemí Grôbeho vily pro 120 osob dne 24. 9. 2022
· zajištění správy webových a fb stránek zadavatele sloužících k propagaci
a informování o akci Vinobraní na Grébovce 2022
· zajištění mobilních toalet v počtu minimálně 40 kusů a jejich včasný servis, dále
mobilní oplocení v délce minimálně 120 metrů
· v rámci PR výroba (grafické zpracování a tisk) min. 15 000 ks letáků s programem
a mapkou, 300 pozvánek na VIP raut, počet plakátů podle počtu plakátovacích ploch
zajištěných dodavatelem, pro potřeby zadavatele pak 10 ks plakátů A2 a 30 kusů plakátů
A3
· kompletní zajištění programu v souladu s nabídkou dodavatele včetně vypořádání se
svazy chránÍcÍmi autorská práva
· zajištění technického zabezpečení akce v souladu s nabídkou dodavatele
· zajištění produkčního a technického týmu akce odpovídajÍcÍho jejímu rozsahu,
pořadatelské služby v prostorech akce, organizačního štábu, dopravy účinkujících
a organizačního a technického týmu
· koordinace aktivit zajišt'ovaných objednatelem
· vyhotovení závěrečné zprávy o akci vC. fotodokumentace a její předání objednateli

Článek V.
Spolupráce objednatele

1. V souladu s podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu se objednatel zavazuje:

· zajistit prostory k Akci, tj. náměstí Míru a Havlíčkovy sady VC. povolení akce
· zajistit spolupráci Policie ČR, Městské policie, Záchranné služby, Hasičského
záchranného sboru
· zajistit zábor v ulicích kolem Havlíčkových sadů dle vzájemné specifikace pro
parkování technických vozidel, vozidel stánkařů a účinkujIcích

2. Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli veškerou součinnost nezbytnou
k produkčně technickému zajištění akce, tj. zejména dodání veškerých podkladů
nezbytných pro plnění smlouvy a součinnost s věcně příslušnými odbory ÚMČ Praha 2.

Článek VI.
Cena, platební podmínky, pokuty

1. Za služby, řádně poskytnuté dle této smlouvy, se objednatel zavazuje zaplatit dodavateli
odměnu ve výši 1.098.000,- KČ bez DPH (slovy: ,,milion devadesát osm tisíc"), tedy
1.328.580,- KČ včetně DPH (slovy: ,,milion tři sta dvacet osm tisíc pět set osmdesát"). Cena
je stanovena v souladu s nabídkou dodavatele.



2. Smluvní strany se pro případ, že nebude možno akci uskutečnit z důvodu pokračujících
nebo znovu zavedených omezujících opatření v důsledku epidemie onemocnění
COVID-19 způsobeného virem SARS-CoV-2 dohodly, že objednatel se zavazuje uhradit
dodavateli část nákladů vynaložených na pořádáni akce. Částka se bude zvyšovat
v závislosti na čase, který bude zbývat do konání akce, a to dle nás|edujÍcÍho
harmonogramu:

V případě odstoupení objednatele z výše uvedených důvodů od smlouvy je dodavatel oprávněn
předložit fakturu za účelem úhrady části vynaložených nákladů v terminu dle odst. 3. článku VI.
(bez povinnosti odevzdat závěrečnou hodnotIcí zprávu).

3. Odměna je splatná na základě daňového dokladu - faktury, vystavené dodavatelem do 30
dnů
a) po skončení akce a předání závěrečné hodnotící zprávy ve smyslu ČI. Ill. odst. 5.
b) po odstoupení od smlouvy

4. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy
pro daňový doklad, zejména ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, a registrační číslo, pod kterým je tato smlouva vedena
u objednatele.

od 1. 6. do 30. 6. 2022 2 %

k 20. 7. 2022 5 %

k 18. 8. 2022 15 %

k 30. 8. 2022 30 %

k 14. 9. 2022 49 %

Cena dle smlouvy XXX

5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení daňový doklad,
který neobsahuje některou náležitost nebo má jiné závady v obsahu. Ve vráceném
daňovém dokladu musí vyznačit důvod vrácení. Dodavatel je povinen podle povahy
nesprávnosti daňový doklad opravit nebo nově zhotovit. Oprávněným vrácením daňového
dokladu se přeruší běh lhůty jeho splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení
opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu.

6. Daňový doklad je splatný do 21 dnů ode dne jeho doručení objednateli. Finanční závazky
objednatele se považují za splněné dnem odepsání příslušné částky z jeho účtu.

7. Smluvní strany sjednávají níže uvedené pokuty:

7.1 V případě, že se dodavatel odchýlí od scénáře v rozporu s výjimkami uvedenými v ČI.
VIl. odst. 5 smlouvy, je objednatel oprávněn po dodavateli požadovat smluvní pokutu ve
výši 20.000,- KČ za každé takové odchýlení se.

7.2 V případě, že se dodavatel odchýlí od závazných podmínek veřejné zakázky
specifikovaných touto smlouvou, výzvou či od podmínek stanovených v nabídce
dodavatele závažným způsobem, je objednatel oprávněn po dodavateli požadovat
smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každé takové porušení zákazu.

7.3. Nárok objednatele na zaplacení smluvní pokuty nevzniká v případě, kdy nedodržení
podmínek bylo zapříčiněno prokazatelně ze strany objednatele nebo kdy není



prokazatelně v moci dodavatele nedodržení sjednaných podmínek odvrátit.
Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo objednatele domáhat se případné
náhrady škody. V pochybnostech, zda se dodavatel odchýlil od závazných podmínek
veřejné zakázky specifikovaných v této smlouvě, ve výzvě či od podmínek,
stanovených v nabídce dodavatele závažným způsobem, se má za to, že se odchýlil
závažným způsobem.

Článek VII.
Další ujednání

1. Smluvní strany se zavazují, že si vzájemně poskytnou veškerou součinnost nezbytnou
k řádnému plnění závazků převzatých každou ze smluvních stran na základě této
smlouvy. , V ,

2. Smluvní strany se zavazují, že budou při provádění služeb postupovat s odbornou peci
s přihlédnutIm k ochraně oprávněných zájmů druhé smluvní strany. Smluvní strany jsou
povinny oznamovat si vzájemně všechny okolnosti a informace, které jsou důležité pro
realizaci práv a povinnosti dle této smlouvy.

3. Smluvní strany se zavazují, že při plnění této smlouvy budou vystupovat tak, aby
nepoškodily dobré jméno druhé smluvní strany.

4. Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé úkony k realizaci této smlouvy budou provádět
a spolupráci smluvních stran podle této smlouvy budou koordinovat tyto osoby:

za dodavatele:
jednatelka a hlavní produkční nova-Art s.r.o.

e-mail:

za objednatele:
vedoucí odboru Kancelář starostky, kultury a krizového řízení

tel. e-mail: a

5. odchýlit se od scénáře je dodavatel oprávněn jen v případě, že:

· odchylka je schválena zástupcem objednatele, a to v písemné podobě; takovéschváleni nebude přitom bez vážného důvodu odmítnuto;

· odchylka je vyvolána důvody, které leží mimo sféru vlivu dodavatele a které nelze anipři vynaložení maximálního úsilí překonat (například nemoci či odřeknutí umělců,
technická a správní omezení, zásahy ,,vyšší moci" - viz např. ČI. VI. odst. 2, apod.);
o takových důvodech je ovšem dodavatel povinen bezodkladně informovat zástupce
objednatele a vyžádat si souhlas s navrhovanou úpravou. Objednatel je oprávněn
souhlas odmítnout jen ze závažných důvodů, které je povinen dodavateli písemně
sdělit.

6. Dodavatel odpovídá za škody vzniklé v důsledku porušeni jeho zákonných či smluvních
povinností. Objednatel hradí škody vzniklé dodavateli v důsledku porušení zákonných či
smluvních povinností objednavatele.

7. jakékoliv závady v předmětu plnění jsou smluvní strany povinny neprodleně sdělit druhé
smluvní straně a poskytnout jí odpovídajÍcÍ časový prostor k jejich odstranění. V nejbližším
možném termínu po skončení akce, nejpozději však do 14 dnů se uskuteční schůzka, na
které bude akce vyhodnocena, budou pojmenovány případné nedostatky.

8. Tato smlouva podléhá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
uveřejnění v registru smluv, které zajistí městská část Praha 2. Dodavatel bere na vědomí,
že mčp2 je povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb.
o svobodném přístupu k informacím v platném znění, a že v důsledku tohoto svého



postavení je povinen na žádost poskytnout informace o skutečnostech uvedených v této
smlouvě, resp. o jejím samotném uzavření. Pro tento případ dodavatel výslovně
prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě, stejně jako její uzavření, nepovažuje
za své obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
a výslovně souhlasí s tím, aby byl v registru smluv uveřejněn celý obsah smlouvy,
s výjimkou osobních údajů (jméno a příjmenI, tel. číslo, e-mailová adresa) konkrétních
osob.

9. Smluvní strany se dále vzhledem k tomu, že umístění prodejních stánků, které budou
součástí akce, může podléhat povinnosti zajistit předchozí závazné stanovisko orgánu
památkové péče dle ustanoveni § 14 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové
péči, ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že dodavatel bezodkladně osloví příslušný
orgán památkové péče, seznámí jej se záměrem umístění prodejních stánků a případně
bez zbytečného odkladu zajistí podání žádosti o závazné stanovisko. Městská část Praha
2, které byl svěřen výkon vlastnických práv k pozemku, se zavazuje poskytnout při podání
žádosti o závazné stanovisko a v průběhu řízenI veškerou potřebnou součinnost.

10. Dodavatel prohlašuje, že je pojištěn pro případ způsobeni škody při plněni této smlouvy,
přičemž limit pojistného plnění nesmí být nižší než 1.500.000,- KČ. Dodavatel je povinen
udržovat tuto pojistnou smlouvu v účinnosti, a to po celou dobu platnosti této smlouvy.

11. Grafický návrh/vizuá|ní styl plakátů, letáků a pozvánek, jenž má být dle ČI. lV odst. 2
smlouvy zhotoven dodavatelem, podléhá schválení objednatelem. V případě, že nedojde
k jeho schválení objednatelem, zavazuje se dodavatel ke zhotovení návrhu dle instrukcí
a požadavků objednatele.

Článek VIJI.
Doba trvání smlouvy, zánik smlouvy

1. Smlouvu lze ukončit:
a) dohodou smluvních stran
b) odstoupením v případě, že:

- jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší svoje smluvní povinnosti,
- nebude možno akci uskutečnit z důvodu pokračujících nebo znovu zavedených

omezujících opatření v důsledku epidemie onemocnění COVID-19 způsobeného
virem SARS-CoV-2 (odstupuje objednatel)

2. Odstoupení musí být oznámeno druhé smluvní straně, která podstatně porušuje smluvní
povinnosti, bez zbytečného odkladu poté, kdy se odstupujícI strana o tomto porušeni
dověděla. Odstoupeni musí být provedeno písemně a musí obsahovat důvod odstoupení
včetně uvedení, proč se nepodařilo vše vyřešit smírně. Za podstatné porušení smlouvy ze
strany dodavatele se bez dalšího rozumí zásadní odchýlení od scénáře akce bez
projednání s objednatelem (s výjimkou postupu dle ČI. VII. odst. 5 smlouvy). Odstoupením
od smlouvy není dotčen nárok objednatele na zaplacení smluvní pokuty.

3. Odstoupením od smlouvy práva a povinnosti ze smlouvy zanikají a smluvní strany jsou
povinny vrátit si ta vzájemně poskytnutá plnění, u kterých je to s ohledem na jejich
charakter možné. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody, ani výše
této škody a smluvní pokuty.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnou formou se souhlasem obou smluvních
stran, a to formou písemných číslovaných dodatků. výjimku představuje změna
v kontaktních osobách uvedených v ČI. VII. odst. 4 smlouvy, k jejichž změně dochází
prostým písemným oznámením druhé smluvní straně. Změna v kontaktních osobách je
účinná doručením oznámení o změně druhé smluvní straně.

2. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy
a dodavatel stejnopis jeden. Všechna vyhotovení mají stejnou platnost.

3. Smlouva je uzavřena v souladu s výzvou objednavatele a nabídkou dodavatele.



4. Nedílnou součást této smlouvy tvoří příloha č. 1 - podrobná specifikace předmětu
smlouvy.

5. Platnosti nabývá tato smlouva dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti pak
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které zajisti městská část Praha 2.

6. Písemnosti mezi smluvními stranami se doručují na adresy pro doručování. Pokud strana
neoznámí ostatním účastníkům adresu pro doručování, doručuje se do sídla účastníka na
adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Povinnost smluvní strany doručit písemnost
druhé straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi doručí.
Účinky doručení však nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost vrátí jako nedoručenou
či nedoručitelnou z důvodů, že adresát písemnost nevyzvedl v úložní lhůtě, nebo odmítl
převzít, nebo se na uvedené adrese již nezdržuje; za den doručení se v takovém případě
považuje den, kdy byla písemnost vrácena druhé smluvní straně.

7. Učastníci se zavazují, že v případě sporů o obsah a plnění této smlouvy vynaloží veškeré
úsilí, které lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou
cestou, zejména aby byly odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva od smlouvy
odstoupit nebo způsobujÍcÍ její neplatnost. Pokud některé z ustanovení této smlouvy je
nebo se stane neplatným či neúčinným, neplatnost či neúčinnost tohoto ustanoveni
nebude mít za následek neplatnost smlouvy jako celku ani jiných ustanovení této smlouvy,
pokud je takovéto neplatné či neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku smlouvy.
Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné či neúčinné ustanovení nahradit novým
platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat
podstatě a smyslu původního ustanovení.

8. Obě smluvní strany proh|ašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně a nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz
dohody o všech ustanoveních této smlouvy připojuji osoby oprávněné zastupovat obě
smluvní strany své vlastnoručnI podpisy.

V P,aze dne, }G 'l. JoRA

Objedna'el' Dodavatel:

Doložka
potvrzujÍcÍ, že byly splněny podmínky platnosti

právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č. 131/2000
Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších

předpisů
zveřejněno: od - do -

odsouhlaseno usnesením 2MČ RMČ
č. 204 ze dne 4. 4. 2022

vedoucí odboru Kancelář starostk¥, kultury a krizového
řízenI

podbis

Za OP,

k—.



iwmm

, l
7'jz'LU IJA C '1



l "'



F r

.

"

,

,: , , ,,,,, '

' ('Ť" \

" á

" " '" "' , ", ' ""'"" ;,;"'. '1 4
u ·

'At "
" " t . ' '" "" ' '* ' E' '

0 0 "


